vurğulamalıyıq ki, məqalədə təqdim etdiyimiz əsərlər müsəlman ölkələrin elm ocaqlarında tədris edilməş və İslam elmlərinin inkişafında böyük rol oynamışdır.

ƏDƏBİYYAT

1. Zirikli X. əl-Aləm. 8 cildə. Beyrut: 2002.
2. Kəəhhalə Ö.R. Mucəmul-muəllifin. 4 cildə.
3. Nasuhi L.B. Böyük Tefsir Tarihi. 2 cilt. İstanbul: 1974.
4. Bursalı M.T. Osmanlı Müəllifləri. 3 cilt. İstanbul: 1333/1915.
5. Çələbi K. Kəşfül-Zünun. 1-4 c. İstanbul: 1216-1306 h.
6. Brokelmann G. Geschichte der arabischen literatur. S.b.I-III. Leiden: 1943-49.
7. Karabulut A.R. Yazma eser kataloqu. II cild. Kayseri: t.r.h.
8. Demirçi M. Kuranın Temel Konuları. İstanbul: 2000.
9. İslam Ansiklopedisi. 42 cilt. İstanbul: 1996-2013.
10. Tabatabai S.M. İslamda Şia. Qum: 1998.
11. Süreyya M. Sicili-Osmeni. 3 cild. İstanbul: 1311/1893.
12. Süleymanova N. İlahiyata dair əlyazmalar kataloqu. I-II c. Bakı: 2015.
13. Şeyhi Mehmed Efendi, Fındıklı İsmet Efendi. Şakaiki-Numaniye ve Zeyilləri (nəşrə hazırlayan: A.Özcan). 5 cild. İstanbul: 1989.

Наиля Сулейманова

РЕДКИЕ РУКОПИСНЫЕ КОПИИ ПРОИЗВЕДЕНИЙ ПО ТЕОЛОГИИ

РЕЗЮМЕ